各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．人事異動（4月1日）

氏　　名

後藤　康夫

大久保　宏紀

岡留　好澄

2014年3月31日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

人事異動および組織改正について

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店　官需バ
リューチェーン営業部長

環境・ライフラインカンパニー　管路更生事業部　管
路更生ＢＵ長

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店　民需バ
リューチェーン営業部長

環境・ライフラインカンパニー　水インフラ海外事業部
中国BU長

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店  ２０２０特
命プロジェクトヘッド

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店長付

多加喜　研一

廣野　裕治

Ⅱ．組織改正（4月1日）

【環境・ライフラインカンパニー】

　・東日本支店に「２０２０特命プロジェクト」を新設。

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　広報グループ 　佐藤

℡：03-5521-0522
以上

高機能プラスチックスカンパニー 電子材料営業部　Ｆ
ＰＤ材料営業所長

高機能プラスチックスカンパニー　車輌材料営業部
中間膜営業所長

SEKISUI S-LEC THAILAND CO., LTD.  取締役社
長

高機能プラスチックスカンパニー　中間膜事業部